
Propozycja projektu zadania w ramach Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2015

Tytuł projektu:1.
Junikowo na sportowo
Lokalizacja, miejsce realizacji projektu:2.
Gimnazjum nr 58 im. Jana Nowaka-Jeziorańskiego, ul. Małoszyńska 38, Poznań - Osiedle Junikowo
Północ
Opis projektu:3.
Projekt zakłada budowę zespołu obiektów sportowych: boiska do siatkówki i badmintona, boiska do
koszykówki oraz skoczni w dal, bieżni i siłowni terenowej dla mieszkańców Osiedla Junikowo w
Poznaniu oraz mieszkańców przyległych osiedli. Z uwagi na uszkodzenia nawierzchni asfaltowej
przez korzenie topoli, brak odwodnienia terenu odprowadzającego nadmiar wody deszczowej, liczne
ubytki w nawierzchni i zniszczone bieżnie (...) - DALSZY OPIS W ZESKANOWANYM DOKUMENCIE
Uzasadnienie:4.
Osiedle Junikowo jest najstarszym osiedlem położonym w zachodnim obszarze miasta Poznania.
Niestety, nie posiada terenów o charakterze sportowo-reklreacyjnym. Teren szkolny z boiskiem do
piłki nożnej z 2007 r. to miejsce, gdzie mieszkańcy spędzają swój czas wolny, jednak nie zaspokaja
on ich potrzeb rekreacyjnych (...) - DALSZY OPIS W ZESKANOWANYM DOKUMENCIE
Beneficjenci:5.
1. Mieszkańcy Poznania (dzieci, młodzież dorośli oraz rodziny), a w szczególności osiedla Junikowo i
powstających nowych osiedli np. przy ulicy Jeleniogórskiej 2. Drużyna sportowa "Szturm Junikowa" 3.
Stowarzyszenie Przyjaciół Junikowa 4. Stowarzyszenie Rodzin Katolickich (...) - DALSZY OPIS W
ZESKANOWANYM DOKUMENCIE
Szacunkowe koszty projektu:6.
1. instalacja odwodnieniowa terenu - 198 680,74 zł 2. boisko do siatkówki, bieżnia, skocznia w dal,
nawierzchnie utwardzone, zieleń - 470 896,50 ł 3. boisko do koszykówki, siłownia terenowa,
nawierzchnie utwardzone, zieleń - 193 752,68 zł
Podsumowanie kosztów projektu:7.
863 329,92 zł

Propozycja projektu zadania

Imię i nazwisko: Elżbieta Marciniak

Adres e-mail: emarciniak@gimnazjum58.poznan.pl

Autor propozycji projektu zadania

Treść rekomendacji:  1. Rada Osiedla Junikowo zaopiniowała projekt pozytywnie (zgodnie z uchwałą
XLI/113/VI/2014 z 21.07.2014 r)

Data i czas wysłania:  2014-07-28 12:12:03

Rekomendacja Rady Osiedla



Rekomendacja Wydziału / Miejskiej Jednostki Organizacyjnej - Wydział Oświaty

Oceniający (Wydział/Biuro/Jednostka):  Wydział Oświaty

Ostateczny koszt projektu:

Czy istnieje możliwość realizacji?:  Tak

Uzasadnienie decyzji?:  Projekt odpowiada na szeroko rozumiane potrzeby społeczne.

Czy projekt jest zgodny z kompetencjami gminy?:  Tak

Czy miejsce, na którym miałby być zrealizowany projekt znajduje się na działce miejskiej?:  Tak

Czy projekt będzie rodził koszty w kolejnych latach?:  Nie

Szacunek kosztów na kolejne lata:

Czy projekt jest zgodny ze strategią miasta?:  Tak

Czy projekt jest zgodny z mapą priorytetów lokalnych?:  Tak

Czy rekomendujemy projekt do realizacji?:  Tak

Uzasadnienie decyzji:  Projekt odpowiada na szeroko rozumiane potrzeby społeczne.

Skład zespołu:  Przemysław Foligowski- Dyrektor Wydziału Oświaty Grażyna Lisiecka - Zastępca
Dyrektora Wydziału Oświaty Irena Anioł - Kierownik Oddziału Organizacji Szkół i Placówek Oświatowych
Piotr Kurosiński - Kierownik Oddziału Remontów i Eksploatacji Obiektów Oświatowych Eliza Malarecka -
pracownik WO Art

Data i czas wysłania:  2014-08-29 13:42:07

Treść rekomendacji:  Pomysł łączący działania lokalnej instytucji samorządowej, oraz mieszkańców,
Rady Osiedla. Koszt stosunkowo niski, zasługujący na wsparcie.

Rekomenduję propozycję projektu:  Tak

Data i czas wysłania:  2014-09-09 14:23:07

Rekomendacja Zespołu Opiniującego - Anna Łojewska

Treść rekomendacji:

Rekomenduję propozycję projektu:  Tak

Data i czas wysłania:  2014-09-10 20:40:21

Rekomendacja Zespołu Opiniującego - Cezary Kochalski



Treść rekomendacji:

Rekomenduję propozycję projektu:  Tak

Data i czas wysłania:  2014-09-10 23:53:51

Rekomendacja Zespołu Opiniującego - Wojciech Wośkowiak

Treść rekomendacji:

Rekomenduję propozycję projektu:  Tak

Data i czas wysłania:  2014-09-11 10:10:33

Rekomendacja Zespołu Opiniującego - Anna Kuca-Szpytko


